11 1331 N Cahuenga Blvd The Rise Hollywood

12 1405 Hudson Ave

2021

2024

1446 N Detroit St

13 850 S La Brea Ave Live La Brea 2023

14 6535 W Melrose Ave Perigon at Hancock
Park

15 901 Vine St 901 Vine

2022

2022

16 10867 Fruitland Dr 10867 Fruitland Dr

17 9001 Santa Monica Blvd Nine Thousand One

2024

2022

18 6675 Selma Ave Crossroads Hollywood D1

19 6401 Wilshire Blvd 6401 Wilshire

2027

2023

OVERVIEW

DEMOGRAPHICS
7300 W SUNSET BLVD.

2000 Population

2010 Population 48,416

52,111

2024 Population 51,921

2029 Population 52,547

2024 - 2029 Population: